УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА

(УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА)

П Р И К А З

«27» декабря 2022 года                                                                                       № 1052

г. Благовещенск

Об утверждении перечня

муниципальных услуг на 2023 год и

плановый период 2024 и 2025 годов

 В целях актуализации перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых

(выполняемых) находящимися в ведении управления образования города

муниципальными учреждениями, в качестве основных видов деятельности на 2023 год

и плановый период 2024 и 2025 годов

п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить перечень муниципальных услуг на 2023 год и плановый период

2024 и 2025 годов согласно Приложению № 1 «Перечень муниципальных услуг (работ)

для МАОУ ДО «ДЮСШ № 1 г. Благовещенска», МАОУ ДО «ДЮСШ № 3г.

Благовещенска», МАОУ ДО «ДЮСШ № 5 г. Благовещенска», МАОУ ДО «ДЮСШ № 7

г. Благовещенска», находящихся в ведении управления образования города в качестве

основных видов деятельности», Приложению № 2 «Перечень муниципальных услуг

(работ), оказываемых (выполняемых) в качестве основных видов деятельности для

МАОУ ДО «ДЮСШ № 1 г. Благовещенска», МАОУ ДО «ДЮСШ № 3г.

Благовещенска», МАОУ ДО «ДЮСШ № 5 г. Благовещенска», МАОУ ДО «ДЮСШ № 7

г. Благовещенска», находящимися в ведении управления образования города на 2023

год  и плановый период 2024 и 2025 годов», Приложению № 3 «Показатели качества

оказываемой муниципальной услуги (работы) для МАОУ ДО «ДЮСШ № 1 г.

Благовещенска», МАОУ ДО «ДЮСШ № 3г. Благовещенска», МАОУ ДО «ДЮСШ № 5

г. Благовещенска», МАОУ ДО «ДЮСШ № 7 г. Благовещенска», находящимися в

ведении управления образования города на 2023 год и плановый период 2024 и 2025

годов»; Приложению № 4 «Показатели, характеризующих объем муниципальных

услуг, выполняемых для МАОУ ДО «ДЮСШ № 1 г. Благовещенска», МАОУ ДО

«ДЮСШ № 3г. Благовещенска», МАОУ ДО «ДЮСШ № 5 г. Благовещенска», МАОУ

ДО «ДЮСШ № 7 г. Благовещенска», находящихся в ведении управления образования

города; Приложению № 5 «Перечень муниципальных услуг (работ) для

муниципальных учреждений, находящихся в ведении управления образования города в

качестве основных видов деятельности», Приложению № 6 «Перечень муниципальных

услуг (работ), оказываемых (выполняемых) находящимися в ведении управления

образования города муниципальными учреждениями в качестве основных видов

деятельности на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», Приложению № 7

«Показатели качества оказываемой муниципальной услуги (работы)», Приложению №

8 «Показатели, характеризующих объем муниципальных услуг, выполняемых

учреждениями, подведомственными управлению образования города» к настоящему

приказу; Приложению № 9 «Перечень муниципальных услуг (работ) для

муниципальных учреждений, находящихся в ведении управления образования города в

качестве основных видов деятельности в рамках персонифицированного

финансирования», Приложению № 10 «Перечень муниципальных услуг (работ),

оказываемых (выполняемых) находящимися в ведении управления образования города

муниципальными учреждениями в качестве основных видов деятельности, на 2023 год

и плановый период 2024 и 2025 годов», Приложению № 11 «Показатели качества

оказываемой муниципальной услуги (работы)», Приложению № 12 «Показатели,

характеризующих объем муниципальных услуг, выполняемых учреждениями,

подведомственными управлению образования города» к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника управления образования города Костюнину Е.Ю., Ирхину Э.С.

Исполняющий обязанности начальника

управления образования города                                                        Л.Г.Попова

И.В.Акусок